



## WMO Management A/S

Torskekaj 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37867322

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2020

---

**Peter Lykke-Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WMO Management A/S

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37867322

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Lars Christian Zøhner, formand

Peter Lykke-Kjeldsen

Jimmy Thyregod Kristensen

## Direktion

Jimmy Thyregod Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af ledelsesopgaver i forbindelse med leverancer af maritime logistik og support løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 har været meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.658.116</b>	<b>(2.313.210)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.171.438)	(1.536.039)
Af- og nedskrivninger	2	0	(2.719.109)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.486.678</b>	<b>(6.568.358)</b>
Andre finansielle indtægter		15.834	205.525
Andre finansielle omkostninger		(7.252)	(114.214)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.495.260</b>	<b>(6.477.047)</b>
Skat af årets resultat	3	889.000	5.843
<b>Årets resultat</b>		<b>4.384.260</b>	<b>(6.471.204)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.384.260	(6.471.204)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.384.260</b>	<b>(6.471.204)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.025	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.685.292	195.292
Udskudt skat		889.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		117.000	59.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.096.317</b>	<b>254.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.152.593</b>	<b>1.536.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.248.910</b>	<b>1.790.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.248.910</b>	<b>1.790.574</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.899.357	515.097
<b>Egenkapital</b>		<b>5.899.357</b>	<b>1.515.097</b>
Bankgæld		0	23.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.380
Anden gæld		2.349.553	235.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.349.553</b>	<b>275.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.349.553</b>	<b>275.477</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.248.910</b>	<b>1.790.574</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	515.097	1.515.097
Årets resultat	0	4.384.260	4.384.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.899.357</b>	<b>5.899.357</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.137.675	1.427.685
Pensioner	31.200	91.004
Andre omkostninger til social sikring	2.107	7.195
Andre personaleomkostninger	456	10.155
	<b>1.171.438</b>	<b>1.536.039</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	0	1.351.748
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	1.367.361
	<b>0</b>	<b>2.719.109</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(889.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.843)
	<b>(889.000)</b>	<b>(5.843)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WMO Shipping Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
WMO Shipping Company A/S, Esbjerg
